cis pfectus. qd cū ad annos discretiōis puenerit agnoscit. et pfecta intellige vera nisi statutū vñ pfectudo religiōis dis ponere. qd pfectio certo tēpore obteret fieri et vocal. tunc sola batio annal nō iduceret pfectiones. et s. d regu. in. c. qd nā ex qd pfectudo sic dispōit nō est psumēdū p habitum portatē qd voluerit pfecter p solū lapsū anni. Si at pfectudo vñ statutū nō dispōit qd regra vocal et certa pfectio. et tuc p delationē annalē psumit pfectio p tex. in. c. nō soluz. et. c. i. et cle. eos d regu. et no. in päl. c. ex pte. Et rō qd i dubio p delatōe tanti tpiis psumit pfectio. xxvij. di. c. qd i terrogasti. xx. q. j. puelle qd est d mēte inn. et doc. scribētiū in. c. i. q. f. d regu. li. vi. ite3 mod' solemizādi votū est si. no uiti existens i nouitiatu obliquat talr qd si esz pfectus obre ret puniri pena ppetui carceris. et ipē nouitius spōte et sci en recipit talez penā et triduo pseuerat facit ar. clem. i. de pte. et h si simplicif et sine ptestatōe talez penā recipit vt placet Lap. et modernis in. c. nō solū d regu. li. vi. si at h cu ptestatōe est passus. et nō itendit pfecter et ordini obli gari nō cense pfectus. facit qd no. in. c. bñficiuz. d regu. li. vi. et Hod' vltim' scādalizādi votuz est p pmissionez quā facit puerus de sua pueriōe vt i. c. nō ē. s. d regu. vñ post qd puerus p pueriōis actū votū solēnizauit non pōt am pli ad seculū reuerti vñ sicut est dare pfectiōne solēnes in mona. ita et in puerso vt pbat in päl. c. nō est. et ibi p Wut. dñm Hos. Sed quero hic nūquid ad solēnizādi votū re ligionis in genē vñ spē sp sit necessaria psona habēs pote statē ad recipiēdū et religiōi incorporādū. Gl. nra hic vñ vīle qd sic dicit in manib' abbatis vñ móachi et sic pseqf inn. et fit distictio. aut p obligationē semiplenā religiōis in genē et tūc qlibet religiosoz sufficit ad hāc generalē ac cipiedā. c. pstitutionē. v. in alijs. d regu. li. vi. l3 inn. et hosti. in. c. porrectū. s. de regu. videanf velle qd requirat talpso na qd possit incorporare religionē. s. mibi v. cāus in ver. in alijs päl. qd siqz recipit habitū pfectoz in religiōe mendi catiū intra anū. pbatōis iste obligat in genē et tūc nullus dubitat qd iste dās habitū istū nō pōt incorporate in reli gionē diversā a sua. et dcñm Host. Juno. et doc. in. c. por rectū restrigif an vellet obligare in spē. si at vellz obligare in genē tūc sufficit qd fiat i manib' alciū' habētis admini strationē religiosaz. et hoc sentit Lap. Abb. in. c. f. d regu. li. vi. et lap. d casti. all. xxvij. t ē rō qd qn agif d obligatiōe in spē móasteriū ē obligatū pfecto ad alimēta et alia neces saria. c. ex pte. et ibi no. d accu. c. nolo. et. c. nō dicatis. xij. q. ij. iō 03 qd illa. obligatio zhaf p habētē. ptatē. s. de rep. c. edoceri. vt d ind. in. c. eā. q. s. qd obligatio fit in genēl3 ex pte. pmittētis qd se obligare sublit ligamē. ex pte recipi entis qd nō pōt ad religiōe diversā incorporare nō pōt surgē ligamē in spē qd nō pōt obligare móasteriū suū in spē s. be ne in genē pōt alteri religiōi obligare nō at icorporare. vñ requiris qd postea ali' habētē pōt recipiat illū inspē. et re cipiēs in genē nō icorporat in spē vt qd g dicas icorpora re seu obligare in genē sufficit qd tal recipiēs obligatiōe pōt alicui administratiōi. puto m qd dca sūt h3 lap. et abb. pcedere vt qd remaneat obligat in genē qn simplr quis pfect in religiōe qd ipsū in spē nō pōt recipe. nec appet qd iste velit oī illi obligari in spē et nō alif. nā tūc iste rema ner in genē obligat. secus qn pfect respectu certe religiōis et intēderet illi et nō alteri obligari. ex qd .n. illa i specie nō pōt illū tūc recipere nō erit obligat alteri in genē. du rū eni esset qd quis vltra et alias quā vellet et intēderet ob ligare. Ex qd ego dico si zhaf hoc cāu mīmoniū nō dirimē supiori cāu sic. et ita pōt intelligi capitulū nō solū. et capitulū pstitutionē d regularib' libro sexto. et qd notat Archidia. xij. q. ij. sancim' Annuit Hosti. et Jo. an. in. cap. porrectū. s. d regularib' scōz lapū ab. in pallegrato. c. frat. Et puto qd mīmoniū nō psumatū carnali copula p obli gationē hāc postmodū facta in genē. inquātū efficaciter obliget in genē dirimāt. ex qd est solemnē qad tria balia et pōt copelli ad ingressū religionis. nec pōt in seculo stare. c. nō solū. et. c. pstitutionē. d regularib' in sexto sup gl. in. c.

porrectū. s. d regulari. spe. in ti. d sta regul. ver. xix. nec req rif qd recipiēs habeat potestatē icorporādi i illa religiōe. et assignat rationē. qd in pfectiōe ē obediētia qd est d bali bus. c. cū ad móasteriū. s. d statu móacho z d3 g alicui spā liter pmitri d electiōe. s. c. inter. et qd iter pfectiōe facien tem et recipiētē dzē dīg. c. dītū d bap. c. f. d. insti. et itatū obediētia est desbalib' vt in manib' nō habētis potestatē valebit salte vt simplex votū. c. psumit. s. eo. ti. cex pte. ij. in fine. s. d puer. cōiu. qd iura allegat ipemēt inno. C Quo aut ad solēne votū religiōis pfectudo inno. et scribētes post euz qd suffici qd qd pfecteaf in manib' abbatis vñ alterius vñ móachi. vñ pfecto locu regis p pōt cōuentualez. c. in singulis. s. d sta. móaco z. facit. xxvij. q. ij. cōsald'. c. insu nuāt. j. eo. vbi tū recipetur noie abbatis vñ alteri prelati habētis potestatē recipere. et ita recipiēs nullū haberet mā datū. tale votū nō est pōs solēne quā abbas ratificet. licet pōs valeat vt simplex votū vñ si zhaf matri. post ante ratificationē hētū nō valeret inno. in. c. porrectū. s. d regu lari. et bñ dicit. Et hec qd dicta sūt. s. qd est necesse qd adsit psona qd habeat potestatē recipiēdi suo noie vñ alieno ve ra sūt ad obligādū quē ad votū pfectiōis religiōis. votuz aut pfectiōis qd tñ nō est pfectiōis religiōis pōt solēnizari si aliquo qd recipiat tale votuz fm Inn. ibi. s. vñ ab eo qui nō hz potestatē recipiēdi pfectiōe. vñ simplex sacerdos votum pfectiōis recipere pōt cū suis solēnitatib'. et votū solē nizab'. s. d cōuer. cōiu. c. dudū et ēt sine sacerdote. xxvij. q. ij. amonere vñ posito qd ibi nullus sit recipiēs dū tñ vo uerit castitatem respectu certe et determinate regule seu reli gionis vt qd dicit castitatem suabo fm regulā beati benedicti vñ augustini vñ frāscī in domo ppua manēs vt no. ibi glo. in. c. ex pte de puer. q. iu. et cāus ratiōe itellectus j. in. c. seq. t. xxvij. q. ij. c. d viduis t. c. mulieres et hoc est votum solēne castitatis. qd solēnizaf ēt nō interueniente aliq habētē potestatē icorporādi argumēto. j. in. c. seq. et rō di versitatis h3 Inn. vt. s. est qd pfectus nō pōt esse nisi qd qd supiorz acceptet votū vñ pfectiōe et sic pfecto sit ille qd pōt cū icorporare ordinē seu religiōi et suā obediētia recipere. s. votū pfectiōis solemnizatū et d pfectiōis. pōt qd ēt emittere si nā sit qd votū recipiat vñ qd euz alicui religiōi icorporādi. c. ex pte. s. d cō. q. iu. et qd ibi nota t sic votū solēne pfectiōis pē det in vōuēte. Autū at pfectiōis solēne pēdet in vōuēte. et in alio. s. recipiēte. et sic p superiorē. habes qd i voto solēni qd tñ est votū religiōis ex obligatiōe gnāli fcā religiōi nō regra psona habens potestatē recipiēdi. et sic tal ob ligat voto castitatis solēni tāquā obligat religiōi i genē vñ possē cōpelli itrate aliquā spālē religiōe approbataz. et per pfectiōis cū sit solēnif pfectus religiōe in genē vñ qd impeditat et dirimat nedū post hētū mī. h3 ēt pcedēs psumatū carnali copula. Declarādo pfecta sciēdū est. nā vt aliqz sit obligat religiōi. in genē est necesse qd adsit psona aliq. qd habeat ptatē icorporādi in religiōe spālē ex parte sua l3 sit in ptatē recepti an velit ibi esse vel alibi. c. cōstitutionē d regula. li. vi. t. d. c. nō solū. et ille generaliter obligat nō pōt mī. zhaf pōs pfectū nō psumatū carnali copula dirimēt. aut est talis persona recipiēs qd nullū habēt potestatē in genē vñ in specie icorporādi. et tūc si vocatur votū castitatis certe religiōis vñ regule. istud nō est votū religiōis h3 est votū castitatis solēnizatū et stare poterit in seculo. et idē si i nullū māib' vōueret votū castitatis respe ctu certe religiōis vt supi dixi. et tūc ipedēs zhaf dū. post hētū dirimēt nō at dirimēt pfectū mī. carnali copula nō psumatū qd ēt bñ nota dū. facit qd no. Inno. in. c. ex parte. s. de puer. cōiu. et Wutri idē Inno. ibi in. c. sequēti. et Wutri post eum. Aut est votū castitatis solēne alio modo qd vōuet de presenti nō aut respectu certe religiōis. et tūc isti votus lato mō dicis solēne quia de presenti. non tamē quo ad effectū derimēdi post hētū sed solum ad impedien dū zhaf dū. C Sed quero qui sunt isti qui possunt recipi.